εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, του κάθε τμήματος, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεδαδικό ψηφίο.

Για το τμήμα 1 ποσού πέντε χιλιαδων τετρακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών

(5.474,48 €)

Για το τμήμα 2 ποσού τριακοσίων εβδομήντα ευρώ και ογδόντα λεπτών (370,80 €)

Για το τμήμα 3 ποσού διακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (278,10 €)

Για το τμήμα 4 ποσού εξακοσίων εξήντα επτά ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (667,82 €)

Για το τμήμα 5 ποσού ενενήντα δύο ευρώ και εβδομήντα λεπτών (92,70 €)

Για το τμήμα 6 ποσού εξήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (64,89 €)

Για το τμήμα 7 ποσού τετρακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράνρα δύο λεπτών (429,42 €)

Για το τμήμα 8 ποσού ενενήντα δύο ευρώ και εβδομήντα λεπτών (92,70 €)

Για το τμήμα 9 ποσού πενήντα πέντε ευρώ και εξήντα δύο λεπτών(55,62 €)

Για το τμήμα 10 ποσού είκοσι επτά ευρώ και ενός λεπτού ευρώ (27,01 €)

Για το τμήμα 11 ποσού είκοσι οκτώ ευρώ και έντεκα λεπτών ( 28,11 €)

Για το τμήμα 12 -ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ποσού χιλίων εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι (1.176,66 €)

Για το τμήμα 13 ΟΜΑΔΑ - ΒΙΟΑΠΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙΜΑ/ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

ποσού οκτακοσίων τριάντα όκτω ευρώ και σαράντα λεπτών ( 838,40 €)

4
Πρβλ. σχετικά, σελ. 8 της Ανακοίνωσης της Επιτροπής C (2019) 5494 final «Κατευθυντήριες γραμμές για τη συμμετοχή
προσφερόντων και αγαθών από τρίτες χώρες στην αγορά δημοσίων συμβάσεων της ΕΕ».

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση